ПРОТОКОЛ № 2

заседания общественной комиссии по обсуждению и оценке предложений по

благоустройству о включении в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды муниципального образования «Коркинское

городское поселение» Коркинского муниципального района Челябинской

области на 2018-2022 годы» дворовых территории и территорий общего

пользования города Коркино на 2018 год

г. Коркино                                                                                    02.02.2018г.

Присутствовали:

Галямов В.Х. – заместитель Главы Коркинского городского поселения,

председатель комиссии;

Янчев И.М. – директор МКУ «Управление городского хозяйства и

архитектуры» Коркинского городского поселения, заместитель председателя

комиссии;

Воронков А.В. – заместитель председателя Совета депутатов Коркинского

городского поселения, член комиссии;

Головешкина Н.А. – специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

МКУ «Управление городского хозяйства и архитектуры» Коркинского

городского поселения, секретарь комиссии;

Кумпан С.В. – руководитель депутатского центра Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член комиссии;

Самигулин Л.И. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и

жилищной политики МКУ «Управление городского хозяйства и архитектуры»

Коркинского городского поселения, член комиссии;

Стуров Ю.А. – директор ООО «Интерьер», член комиссии;

Щенникова М.М. – директор ООО УО «Комфорт», член комиссии.

Повестка дня:

1. По итогам предварительного отбора по проектам благоустройства

общественных территорий муниципального образования

«Коркинскоегородское поселение», подлежащих в первоочередном

порядке благоустройству в 2018 году на 02.02.2018 г комиссия

установила:

1. Число участников предварительного отбора, проголосовавших в период с

25.01.2018 по 02.02.2018 с помощью специальных урн на пунктах приема

предложений по включению общественных территорий г. Коркино в

муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на

2018-2022 годы» - 467 человек, из них: 10  бюллетени испорчены, 457приняты к

учету.

2. Распределение голосов по общественным территориям за  период с

26.01.2018 по 31.01.2018:

№ Общественные территории Количество голосов

1. Парк культуры и отдыха им. И. Федько 407

2. Площадь им. В.И. Ленина 30

3. Иное 20